Joannes Casimirus Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Duxque Suediae, Prussiae, Masoviae,
Samogitiae, Lituaniae, Inobensca, Bemehouid, nec non Suecon, Gothor, Vandalonum, Adreitanus &c.

Significamus presentibus hinc vobis quoniam interest vobis et singulis. Quod cum uelimus semper Jura Regni salua et illisa, obseruatione
coninde studemus; nec uelimus iurisdictiones tanquam bradium unum confundi; condignam autem habeamus rationem meritorum, tam Magni
annis Gniusli; Palatini Culmensis et Capitanei Koualens reuerenti creati, Naclensibus vero Godefrido Radzynens et Inesens Capnei, quam merito nunc Ino
Joannes Proski Intimus Camerae Nostrae Aulicae, quod Nobis et Reipub. togae et iago in obitu expeditionibus, tum publicis Legaonibus utriusque
stiterit; consensisse nos ac permisisse, consentireque et permittere praesentibus hinc vobis, ut Idem Magnus Palatinus Culmensis possit et valeat de omni
et integro Jure suo, quod ipsi super Capneatum Naclens cum Villis Polichno, et Lubasz, eorumque Atrienens et perueniens semitae et competere adere, illas
in finem supra nominati Ino. Joannes Proski Capneatus, sui transferre et transfundere. Quod quidem Capneatus, suisque transfusio, pro
et haec coram Actis quibuscumque Auctenticiis Regni facta et recognita fuerit. Nos eam ratam et gratam, uti eam quae praedictis consensu Nostrae peractum
habituimus, vigore cuius Capneatus praesentis consensu Nostrae Polichno Ino. Joannes Proski Intimus Camerae Nostrae Aulicae praedictum Capneatum
Naclens cum Villis Lubasz et Polichno nec non eorum curis, agris, pratis, campis, syluis, pascuis, subditis, eorumque laboribus, censibus, censibus,
laonibus, nec non cum tota iurisdictione castrens tenebit habere et possidebit. Valis nihilominus Evidet Magni Palatini Culmensis ac Magnae Dorotheae
Casualibus Coniugum iure, quod ipsi super Avocaciam Naclens cum Villis Oszowka Szathi Karnowa Pietzeonica ac Molendina Szathonska,
Bielawski et Rutki sumptibus propriis ab eisdem post ultimam desolationem erecta; consue ex Privilegio Nostrae competere; cum eundem Avocaciam Williamum et Mendonorum
et Reliq. curis, agris, pascuis, syluis et praecipue Sylvas Rozwarajm dicta; tum nemoribus, stagnis, pidinis, lacubus, fluvio Noster eiusque pascuis, pratis,
piscatione et latifundis, tum inibus tabernis et praecipue taberna in Gypido. Nactis ex antiquo ad Avocaciam pertinentibus vobis et singulis attinentis et perti
nent, prout idem Magni Dorotheae insolidum iam tenent, habent, et possident, quous vobis nihil omnino derogatum uolumus. Promittimus autem pro Nostrae Dorotheae
Sueconibus hinc nec Nos. Semosque Suecones suos ab usu et pacifica dicti Capneatus Naclens sic esse, prout, hinc hinc vobis consentimus. Ino. Ino.
Joannes Proski Capneatus Naclens possessione a motuos, aut alienatis nec amouent; aut alienand; statem cupias daturus, ad saluum et integrum ius conservab.
quod et semi Suecones hinc stabunt. Rone cuius Aduitalitatis Quartam iuxta ptingum Capum publicanum quotannis stato tempore in Thesaurum Regni Nostrae
Magni Proski Capneatus Naclens inferre tenebitur. Juribus Nostrae Regalibus Ecclesiae Cathedralis. Saluis manentibus. In quous fidei filios.
manu Nostrae subscras sigillo Regni con. Inimus Datum Varsaviae Die XXX Mensis Maii. Anno Ino. MD CXXVII Regnante Nostrae Poloniae
et Sueciae XX Anno.